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= XUNTA
orzamenfos DE GALICIA
ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2012
SECCION 02  CONSELLO DE CONTAS
SERVIZO 01 CONSELLO DE CONTAS

PROGRANMA 111C CONTROL EXTERNO DO SECTOR PUBLICO

ALTOS CARGOS / DELEGADOS

LINA DENOMINACION GR N.POST soLDO TRIENIOS PAGA EXTRA OUTRAS BASIC. TOTAL BASIC
3002 | CONSELLEIRO MAIOR 1 66.835,56 6.653,40 684,06 74.173,02
8701 | CONSELLEIRO 4 251.218,56 7.165,20 736,68 11.047,20 270.167,64
3001 | SECRETARIO XERAL 1 51.111,60 1.535,40 4.106,32 56.753,32
8702 | I.P.C. GALEGO 1.499,42 1.499,42
TOTAL 369.165,72 15.354,00 5.527,06 12.546,62 402.593,40




%7 XUNTA
Orzimenigy DE GALICIA
ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2012
SECCION 02 CONSELLO DE CONTAS
SERVIZO 01 CONSELLO DE CONTAS
PROGRAMA 111C CONTROL EXTERNO DO SECTOR PUBLICO

PERSOAL FUNCIONARIO - BASICAS

LINA
8703
9849
8704
8705
2962
2963
4351
8707
8708
8710
8709
8712
4350
8711
3017
9850
8714
8706
9851
4812
8713
4813
8715

DENOMINACTION

AUDITOR

AUDITOR

INTERVENTOR

LETRADO MAIOR

AUDITOR

AUDITOR (N 30)

AUDITOR (N 30)

LETRADO (N 30)

XEFE SERVICIO INFORMATICO
TECNICO DE AUDITORIA
TECNICO AUDITORIA

TECNICO INFORMATICA

XEFE SECCION

AXUDANTE DE ARQUIVO E BIBLIOTECA
AXUDANTE AUDITORIA
ADMINISTRATIVO INFORMATICA
SECRETARIA SECRETARIO XERAL
AUXILIAR (SECRET.N 30)
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (N 17)
AUXILIAR

AUXILIAR (SECRETARIA N-30)
I.P.C. GALEGO

TOTAL

GR
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
A2
A2
A2
A2
c1
(]
C1
C1
C1
(]
c2
c2

PERSOAL FUNCIONARIO - COMPLEMENTARIAS

LINA
8703
9849
8704
8705
2962
2963
4351
8707
8708
8710
8709
8712
4350
8711
3017
9850
8714
8706
9851
4812
8713
4813
8715

DENOMINACTION

AUDITOR

AUDITOR

INTERVENTOR

LETRADO MAIOR

AUDITOR

AUDITOR (N 30)

AUDITOR (N 30)

LETRADO (N 30)

XEFE SERVICIO INFORMATICO
TECNICO DE AUDITORIA
TECNICO AUDITORIA

TECNICO INFORMATICA

XEFE SECCION

AXUDANTE DE ARQUIVO E BIBLIOTECA
AXUDANTE AUDITORIA
ADMINISTRATIVO INFORMATICA
SECRETARIA SECRETARIO XERAL
AUXILIAR (SECRET.N 30)
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (N 17)
AUXILIAR

AUXILIAR (SECRETARIA N-30)
I.P.C. GALEGO

TOTAL

N.POST

N

79

NIVEL
30
30
30
30

28A
28A
28A
28A
28A
26
26
26
26
22
23
22
18
16
16
16
16
16

soL
119

13.
13.

13

26.
13.
26.
13.
13.
53.
184.

1

34.

11
129
8

8

8
25
8
86
7

831

D 0

777,40
308,60
308,60
.308,60
617,20
308,60
617,20
308,60
308,60
234,40
124,16
.507,76
523,28
.507,76
.603,60
.640,24
.640,24
.640,24
.920,72
.640,24
.292,00
.191,00

.329,04

DESTINO

104

13.

11
11

19.
13.
23.

11

9.
33.
134.

25.

98.

A~ O

.625,00
814,76
.625,00
.625,00
977,60
814,76
250,00
.625,00
988,80
513,60
054,40
.378,40
135,20
.118,08
353,80
.118,08
.737,48

4.199,16

.597,48

4.467,96

50.

IS

612

389,92
.199,16

.608,64

TRIENIOS

35.125,08
4.606,20
4.606,20
5.118,00
6.275,16
5.629,80
6.653,40
3.582,60
1.535,40
8.684,04

45.774,48

834,48
8.762,04
2.503,44

36.991,08
1.591,56
1.490,64
1.705,44
3.297,00

530,52

15.895,20

859,20

202.050,96

ESPECIFICO

205.384,68
22.820,52
22.820,52
22.820,52
35.077,68
17.538,84
35.077,68
17.538,84
17.538,84
64.573,44
258.293,76
16.143,36
48.430,08
10.329,24
171.050,40
10.329,24
7.452,84
7.320,00
19.422,36
6.474,12
77.689,44
7.320,00

1.101.446,40

PAGA E.

67

XTRA

.613,70
.948,18
.583,22
.635,84
.589,70

7.173,14

142,78

6.597,70

o

22.
93.

17.

68.

W O W w s

38.

414.

OUTROS

11

11

114,52
801,38
522,42
.587,12
521,86
.444,18
950,36
.228,58
.509,08
.432,68
.581,42
.149,20
221,56
.249,28

597,90

COMP.

.939,49

.939,49

OUTRAS BASIC.

TOTAL COMP.

310

36.
34.
34.
55.

31

58.
29.
27.
98.
392.
24.
73.
16.
269.

16
12
11

32.
10.
128.

11
1

1.725

.009,68
635,28
445,52
445,52
055,28
.353,60
327,68
163,84
527,64
087,04
348,16
521,76
565,28
447,32
404,20
.447,32
.190,32
.519,16
019,84
942,08
079,36
.519,16
.939,49

.994,53

TOTAL BASIC

222

25.
25.
26.
45.
26.
46.
23.
20.
84.
323.
17.
60.

18

235.
14.

13

13.
38.
12.
140.

11

1.447.

.516,18
862,98
498,02
062,44
482,06
111,54
413,38
488,90
958,52
719,82
421,06
929,36
807,18
.455,38
545,04
460,38
.639,96
778,36
799,14
319,96
408,76
.299,48

977,90

TOTAL RETR.

532.
62.
59.
60.

100.
57.

104.
52.
48.

182

715.
42.
134.

3.173

525,86
498,26
943,54
507,96
537,34
465,14
741,06
652,74
486,16
.806,86
769,22
451,12
372,46
.902,70
.949,24
.907,70
.830,28
.297,52
.818,98
.262,04
.488,12
.818,64
.939,49

.972,43




X XUNTA
¢ DE GALICIA

orzamenios
2012
ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2012

SECCION 02  CONSELLO DE CONTAS
SERVIZO 01 CONSELLO DE CONTAS
PROGRAMA ~ 111C  CONTROL EXTERNO DO SECTOR PUBLICO

PERSOAL DE GABINETE
LINA DENOMINACTION GR | N.POST SOLDO TRIENIOS PAGA EXTRA TOTAL BASIC TOTAL COMP. TOTAL RETR.
8717 | ASESOR 2 110.142,73 110.142,73 110.142,73
3023 | ASESOR TECNICO 1 38.640,40 38.640,40 38.640,40
3024 | SECRETARIA CONSELLEIRO 5 124.190,20 2.577,60 126.767,80 126.767,80

TOTAL 8 272.973,33 2.577,60 275.550,93 275.550,93




= XUNTA
orzamenfos DE GALICIA
ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2012
SECCION 02  CONSELLO DE CONTAS
SERVIZO 01 CONSELLO DE CONTAS
PROGRAMA  111C  CONTROL EXTERNO DO SECTOR PUBLICO

PERSOAL LABORAL

LINA DENOMINACTION GR N.POST soLDO TRIENIOS PAGA EXTRA TOTAL BASIC. TOTAL COMP. TOTAL RETR.
3025 | CONDUTOR ALTO CARGO 3 6 86.197,68 13.352,04 25.207,62 132.767,34 72.814,32 205.581,66
3026 = CONSERXE 4 1 12.173,28 2.054,16 3.678,64 17.906,08 5.880,24 23.786,32
3027 | ORDENANZA 5 1 10.911,24 1.027,08 3.168,58 15.106,90 3.629,16 18.736,06
3028 I.P.C. GALEGO 935,69 935,69

TOTAL 8 109.282,20 16.433,28 32.054,84 165.780,32 83.259, 41 249.039,73




X XUNTA
¢ DE GALICIA

orzamenios
2012
ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2012
SECCION 02  CONSELLO DE CONTAS
SERVIZO 01 CONSELLO DE CONTAS
PROGRAMA ~ 111C  CONTROL EXTERNO DO SECTOR PUBLICO
LABORAL TEMPORAL
LINA DENOMINACION GR N.POST soLDO TRIENIOS PAGA EXTRA TOTAL BASIC. TOTAL COMP. TOTAL RETR.
3030 | LABORAL EVENTUAL 12.107,00 12.107,00 12.107,00
8716 | I.P.C. GALEGO 47,00 47,00
TOTAL 12.107,00 12.107,00 47,00 12.154,00
9
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74 XUNTA
" ¢| DE GALICIA

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2012

CONSELLO DE CONTAS

ALTOS CARGOS

N. POSTOS

PRESIDENTE ‘ CONSELLEIRO ‘ DIREC.XERAL ‘

'

DELEGADOS TERRITORIAIS ‘ CONSELLEIROS

(CONSELLO C.) ‘ OUTROS TOTAL

FUNCIONARIOS

30 28A

288 27

26 25

24 23

22

21

20 19

16 14 12 10 TOTAL

SUBGRUPO A1
SUBGRUPO A2
SUBGRUPO C1
SUBGRUPO C2
AGRUPACIONS PROFESIONAIS

TOTAL

20

24

23
21
5 22

18 79

DOCENTE

30 28A

22

21

16 ‘ 14 ‘ 12 10 TOTAL

SUBGRUPO A1
SUBGRUPO A2
TOTAL

LABORAL

TOTAL

GRUPO I
GRUPO II
GRUPO III
GRUPO IV
GRUPO V

GRUPO VIII
TOTAL

OUTROS

N. POSTOS

GABINETE ‘ CONTRATADO

8l

EVENTUAL VARIOS ‘

TOTAL

TOTAL

101







